Решение

Собрания депутатов города Алатыря
                   IV  созыва
От «23» сентября 2010 г. № 64/42-4
  О внесении изменений в решение Собрания

депутатов от 03.10.2005 г. № 42 «О введении

системы налогообложения в виде единого

 налога на вмененный доход для отдельных

видов деятельности»

    В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации Собрание депутатов города Алатыря

                                                           решило:

    Внести в Решение Собрания депутатов города Алатыря от 03.10.2005 года № 42 «О введении системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности» (с изменением от 25.05.2006 г. № 9, от 19.11.2007 года №65/20-4, от 19 декабря 2007 года №82/20-4, от 27.03.2008г. № 22/23-4, от 05.11.2008г. № 62/26-4, от 26.02.2009г. № 09/30-4) следующее изменение:
   В приложении к решению Собрания депутатов города Алатыря:

    п.13. распространение наружной рекламы с использованием рекламных конструкций (за исключением рекламных конструкций с автоматической сменой изображения и электронных табло) значение коэффициента 0,200 изменить на 0,050

    2. В соответствии с пунктами 1,4 статья 5 Налогового кодекса Российской Федерации настоящее решение вступает в силу и распространяется на налоговые правоотношения, возникшие с 01.01.2010 года, так как вышеуказанный коэффициент снижается и улучшает положение налогоплательщиков.

      3. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.

Глава города Алатыря                                                                                         М.В. Марискин

Ткачева

2-03-28